SÍNTESE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2020

SOB O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO: 20101.002745/2020.34– SESAU

O Pregoeiro da Comissão Setorial de Licitação – CSL, da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima –
SESAU/RR, torna público, Síntese da Ata de Registro  Preços, oriunda do PREGÃO supracitado, cujo objeto é
a EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UNIFORME ESPECÍFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
CENTRAL DE REGULAÇÃO DAS URGÊNCIAS MÉDICAS – CRUM, conforme fornecedor e valor unitário
em reais (R$) discriminados a seguir: PETTER COMERCIO DE EPI´S EIRELI-EPP, CNPJ:08.968.649/0001-
02, ganhadora do ITEM:01= R$18,00; ITEM:02= R$18,00; ITEM:03= R$18,00; ITEM:04= R$18,00; ITEM:05=
R$21,50; ITEM:06= R$21,50; ITEM:7= R$21,50; ITEM:8= R$179,00; ITEM:9= R$179,00; ITEM:10=
R$179,00; ITEM:11=R$179,00; ITEM:12=R$17,00. Perfazendo o valor total de R$26.191,00 (Vinte e seis mil,
cento e noventa e um reais); LICITEC COMERCIAL-LTDA, CNPJ:10.614.837/0001-84, ganhadora do
ITEM:13= R$190,00; ITEM:14= R$190,00; ITEM:15= R$190,00; ITEM:16= R$190,00; ITEM:17=R$190,00;
ITEM:18= R$190,00; Perfazendo o valor total de R$17.100,00 (Dezessete mil e cem reais). A Ata de Registro de
preços terá a validade de 12 (doze) meses, contados a partir da data da publicação desta Síntese.

Boa Vista – RR, 19 de agosto de 2020.

DAGOBERTO KUNZLER MACHADO JUNIOR
PREGOEIRO – CSL/SESAU